（原公章编号 5101075676992，原
财 务 专 用 章 编 号 510107567
6993，原法人章编号 510107572
6677），现登报声明作废。

1. 本单位已将持有的北京本农科技发展有
限公司的 51%渊百分之伍拾壹冤股权渊对应认缴
注册资本金额人民币 16,999,983元渊大写院壹仟
陆佰玖拾玖万玖千玖佰捌拾叁元整冤袁 实缴注册
资本金额人民币 16,999,983元渊大写院壹仟陆佰
玖拾玖万玖千玖佰捌拾叁元整冤冤 转让给九州生
态股份有限公司遥

2. 前述股权以人民币 107,303,694元渊大写院
壹亿零柒佰叁拾万叁仟陆佰玖拾肆元整冤转让袁具
体支付方式如下院 首付款院2023年 4月 25日前袁
受让方以银行转账方式向出让方支付股权转让价
款的揖51%铱袁即揖54,724,884 元铱渊大写院伍仟肆佰
柒拾贰万肆仟捌佰捌拾肆元整冤曰第二笔院2023 年
11月 30日前袁 受让方以银行转账方式向出让方
支付 10,000,000 元渊大写院壹仟万元整冤曰剩余尾
款院 由受让方于 2023年 12月 15日前支付股权
转让价款的剩余部分袁即揖42,578,810 元铱渊大写院
肆仟贰佰伍拾柒万捌仟捌佰壹拾元整冤遥

3. 受让方指定第三方对前述股权转让款的支
付提供了保证担保尧 国有建设用地使用权抵押担
保尧证券质押担保遥

请各位股东自收到本通知之日起 30日内给
予书面答复袁确定是否行使优先购买权曰逾期未答
复的袁视为同意转让并放弃优先购买权遥

相关答复请通过书面方式发送至下列地址
渊其它地址与方式无效冤院
联系人院段志坚
地址院四川省成都市武侯区火车南站西路 18号川
旅大厦 19层四川银创产融资本控股有限公司
手机院18161206108
微信院mingzhi1974
电子邮箱院1825727689@qq.com